РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

Палата административных центров муниципальных районов ассоциации

«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 6

20 июня 2019 г.              р.п. Мишкино

О проверке документов градостроительного планирования

Заслушав и обсудив информацию заместителя директора филиала ФГБУ

«Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Курганской области
А.В. Цурбрюка о проверке документов градостроительного планирования,
Правление, Палата административных центров муниципальных районов ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных

образований Курганской области:
- до размещения в единой информационной системе аукционной

документации рассмотреть возможность внесения изменений и дополнений в
типовое технические задание на разработку документов территориального
планирования;

- до утверждения проекта генерального плана и проекта Правил
землепользования и застройки проводить их проверку с актуальными сведениями
ЕГРН на корректность графического и текстового описания границ населенных
пунктов и территориальных зон.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Исполнительного директора Ассоциации З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев

Председатель
Палаты административных центров
муниципальных районов Ассоциации          В.Н. Малахов